

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v19399.1 - Varnsdorf, ul. Karlova - pokládka chrániček

## SO 401 - Osvětlení přechodu pro chodce - SO 401 - Osvětlení přechodu pro chodce

## C46M - Zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích

003	460150143 R	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh š 35 cm, hl 20 cm, v hornině tř 3	510,000 M	103,30	52 683,00	21%	63 746,43
004	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 10 cm, z horniny třídy 3	510,000 M	18,40	9 384,00	21%	11 354,64
007	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	510,000 M	284,00	144 840,00	21%	175 256,40
008	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy	510,000 M	65,00	33 150,00	21%	40 111,50
009	859505765555	Trubka oheb.06040 pr.40 750N HDPE	510,000 M	65,00	33 150,00	21%	40 111,50
010	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	130,000 M	65,00	8 450,00	21%	10 224,50
011	859505764372	Trubka KOPOFLEX 90 rudá	130,000 M	65,00	8 450,00	21%	10 224,50
021	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	156,000 M	38,00	5 928,00	21%	7 172,88
022	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	35,700 M3	93,00	3 320,10	21%	4 017,32
024	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	856,800 M3	5,00	4 284,00	21%	5 183,64
026	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	35,700 M3	56,00	1 999,20	21%	2 419,03
032	171201201	Uložení sypaniny na skládce	35,700 M3	105,00	3 748,50	21%	4 535,69
034	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	71,400 T	45,00	3 213,00	21%	3 887,73

<b>Součet za C46M - Zemní a pomocné stavební práce při elektromontážích</b>					<b>312 599,80</b>		<b>378 245,76</b>
---	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

<b>Celkem</b>	<b>SO 401 - Osvětlení přechodu pro chodce - SO 401 - Osvětlení přechodu pro chodce</b>				<b>312 599,80</b>		<b>378 245,76</b>
---------------	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

<b>CELKEM</b>	<b>Stavba: v19399.1 - Varnsdorf, ul. Karlova - pokládka chrániček</b>				<b>312 599,80</b>		<b>378 245,76</b>
---------------	---	--	--	--	-------------------	--	-------------------